
K pronájmu, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4255165 Datum vydání: 06.08.2024

Cena za nemovitost:

11 500 Kč

Lokalita:
,

Volný ihned. Nabízím Vám k pronájmu nově zrekonstruovaný byt o
dispozici 2+kk, který se nachází v centru města Bzence, na ulici
Náměstí Svobody. Bytová jednotka o podlahové ploše 31 m2 se
nachází v 1. patře budovy bez výtahu.

Dispozice: zádveří, koupelna s WC, kuchyně a obývací pokoj,
ložnice.

Vybavení: kuchyně (kuchyńská linka, indukční varná deska, el.
trouba, digestoř, příprava na myčku), koupelna (umyvadlo se
skříní, sprchový kout, WC, příprava na pračku), otevírání hlavních
dveří přes videotelefon a čip.

Vytápění je plyn. kotlem radiátory + v koupelně je elektrický topný
žebřík. Ohřev vody je plyn. kotlem.

Pro uložení sezónních věcí je možné využít půdu.

Vratná kauce je ve výši tří nájmů. Kabelová TV + internet 100/10
Mbps jsou v ceně pronájmu, za poplatek je možná vyšší rychlost.

Parkování je možné před domem.

Město Bzenec má veškerou občanskou vybavenost.

K dispozici jsou další dva byty: 3+kk (59 m2) a 2+kk (55 m2).

Pro více informací a prohlídku kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4255165
Inzerát vydán: 14.06.2024
Inzerát aktualizován: 06.08.2024
ID zakázky v RK: 900875297
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 31 m2
Kód zakázky: 875297

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jakub Blaha
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


